PROFESSIONAL LIGHTING
Уличные светильники СКУ
Особенности:
• Светодиоды COB BRIDGELUX
Артикул Мощность Световой
поток
Цветовая
температура

поток
Цветовая
температура
Размер
• Ударозащищенная оптика из
боросиликатного стекла
• Угол освещения 45°|60°|90°|120°
• Высокая эффективность освещения 110
Лм/Вт
• Крепёж при помощи поворотной ручки
• Гарантия 3 года
Области применения:
Освещение производств, строительных площадок, железнодорожных
станций, торговых центров, фабрик и т. д.
Диаграмма светового распределения:
EL-LENS-30 30Вт 3600Лм 3000К - 6500К 167х155х145мм
EL-LENS-50
EL-LENS-100
EL-LENS-200
50Вт
100Вт
200Вт
5500Лм
11000Лм
16500Лм
3000К - 6500К
3000К - 6500К
3000К - 6500К
167х155х145мм
465х155x145мм
600x210x155мм
euroled.pro
45°
EL-LENS-150
22000Лм 3000К - 6500К 472х316х130мм
EL-LENS-300 300Вт 33000Лм
150Вт
3000К - 6500К 467х380х319мм
60° 90° 120°
EL-LENS-500 500Вт 55000Лм 558х318х256мм3000К - 6500К
EL-LENS-1000 1000Вт 130000Лм 3000К - 6500К 721х645х233мм
EL-LENS-1500 195000Лм1500Вт 3000К - 6500К 988х807х240мм
Торговые светильники
Особенности:
• Светодиоды SAMSUNG
Артикул Мощность Световой
поток
Цветовая
температура
Размер
• Алюминиевый корпус-радиатор
• Длина от 495мм до 3000мм
• Соединение светильников «в линию»
с равномерным освещением
• Крепление накладное, подвесное
• Гарантия 3 года
Области применения:
Освещение супермаркетов, торговых залов, выставок, офисных
помещений, торговых центров и т.д.
Диаграмма светового распределения:
EL-LINE-24 24Вт 3360Лм 3000К - 6500К 600х60х58мм
EL-LINE-36
EL-LINE-54
36Вт
54Вт
5040Лм
7560Лм
10080Лм
3000К - 6500К
3000К - 6500К
3000К - 6500К
1000х60х58мм
1500х60х58мм
2000х60х58мм
euroled.pro
EL-LINE-72 72Вт
90°
• Рассеиватель из поликарбоната
EL-LINE-40 40Вт 5600Лм 3000К - 6500К 1200х60х58мм
EL-LINE-90 90Вт 12600Лм 3000К - 6500К 3000х60х58мм
Фитосветильники
Особенности:
• Стимулируют рост растений
Артикул Мощность Красная